DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

O Município de GRANDES RIOS, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia
09 de fevereiro de 2024, na Avenida Brasil, n° 967, em Grandes Rios, Paraná, Brasil,
CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a
preços fixos e sem reajuste, da (s) seguinte (s) obra (s):

Local do Objeto Objeto  Quantidade e
unidade de medida

Prazo de execução
(dias)

Vias Urbanas sede
e distrito de
Ribeirão Bonito

Pavimentação de
Vias Urbanas em
CBUQ

13758,90 m² 360

A pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou
solicitada através do e-mail licitacao@grandesrios.pr.gov.br. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados– Telefone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 22 de dezembro de 2023.

Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

1

Grandes Rios, Terça-Feira, 26 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2915

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/12/2023 às 20:32:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-12-26T20:32:32-0300